
 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 

25 вересня 2017 року                        м. Одеса                                  №313/ОД 

 

Про участь Всеукраїнському  

форумі учнівських трудових об’єднань 

 

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 14.07.2017 № 

1/9-390 «Про проведення Всеукраїнського форуму учнівських трудових 

об’єднань», керуючись наказом Міністерства освіти і науки України                від 

27.12.2016 р. № 1626 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних 

організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2017 рік (за 

основними напрямами позашкільної освіти)», з метою підтримки обдарованих 

дітей і молоді, які займаються практичною та експериментально-дослідницькою 

роботою в аграрній та лісовій галузях 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Направити для участі у Всеукраїнському форумі учнівських трудових 

об’єднань, який буде проходити в рамках тематичної зміни «Козацького 

роду нащадки», переможців Всеукраїнських олімпіад, конкурсів, 

фестивалів до Державного підприємства Український дитячий центр 

«Молода гвардія» (Одеська область) з 28 вересня до   18 жовтня 2017 

року (список додається). 

 

 



2. Відділам (управлінням) освіти, Арцизької, Білгород-Дністровської 

районних, Подільської, Ізмаїльської міських державних адміністрацій, 

забезпечити участь дітей у Форумі. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Департаменту                                                               О.А.Лончак 

 



Додаток  

до наказу Департаменту освіти і 

науки облдержадміністрації 

від 25.09.2017 року № 313/ОД     

 

СПИСОК 

дітей – учасників Всеукраїнського форуму 

 юних екологів від Одеської області, що буде проходити 

у ДП «УДЦ «Молода гвардія» з 02 до 22 травня 2017 року 

 

 

Контактна особа: 

Галюткіна Валентина Василівна,  

заступник директора з навчально-виховної роботи, 

тел.: 048 79 81 092 

 
  

№ 

з/п 

П.І.Б. 

дитини 

Дата 

народження 

Місце проживання Контактна 

особа (тел.) 

Статус дитини Вартість 

путівки 

(безоплатна 

чи 20 %) 

1 Перевишков Андрій 

Андрійович 

05.08.2008 ***************** Батько: нема 

Мати: Бубнова 

Ольга 

Опанасівна, 

 

Багатодітний, 

малозабезпечений 

Всеукраїнський 

конкурс «Галерея 

кімнатних 

рослин» 

20% 

2 Зуєв Дмитро 

Вікторович, 

15.02.2004 ***************** Батько: нема 

Мати: Тюліна 

Обдарована 

дитина 

20% 



068 33 70 977 Наталя 

Вікторівна  

Всеукраїнська 

акція «Ліси для 

нащадків» 

3 Захарченко Дарья 

Ігоревна, 

16.01.2004 ***************** Батько: 

Захарченко Ігор 

Миколайович, 

 Мати: 

Захарченко 

Олена 

Валеріївна, 

  

Обдарована 

дитина 

Всеукраїнська 

акція «Ліси для 

нащадків» 

20% 

4 Губар Вадим 

Володимирович 

04.02.2005 ***************** Батько: Губар 

Володимир 

Васильович 

Мати: Губар 

Ольга 

Вікторівна  

Обдарована 

дитина 

Всеукраїнська 

акція 

«Юннатівський 

зеленбуд» 

20% 

5 Куриленко Любов 

Вадимівна 

0506240890 

 

28.01.2005 ***************** Мати: 

Куриленко 

Людимла 

Іванівна, 

Батько: 

Куриленко 

Вадим 

Дмитрович,  

Обдарована 

дитина 

Всеукраїнська 

акція «Плекаємо 

сад» 

20% 

6 Павлієнко Аліка 

Денисівна  

18.08.2006 ***************** Мати: 

Павлієнко 

Олена 

Володимирівна, 

Батько: нема 

Обдарована 

дитина 

Всеукраїнська 

акція «Плекаємо 

сад» 

20% 



7 Григоренко В’ячеслав 

Сергійович 

09.05.2003 ***************** Мати: 

Григоренко 

Надія Іванівна  

Обдарована 

дитина 

Всеукраїнська 

акція «Плекаємо 

сад» 

20% 

 

 

 

 

Начальник відділу загальної  

середньої та позашкільної освіти                                                                                                                                І.А.Коваль 


